
HVBrandenburg 2025 / 2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 106034  Gruppe Landesliga Männer SÜD-WEST

Datum 29.11.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft BSV Grün-Weiß Finsterwalde II

Spielort Sporthalle Finsterwalde  Gastmannschaft Elsterwerdaer SV 94

 

Heimmannschaft

BSV Grün-Weiß Finsterwalde II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Becker, Stefan - -

9 Kurt, Caner - - 44:13 57:50

10 Görner, Max - - 1 0/1 16:45 20:00 28:27

21 Dürrwald, Julius - -

30 Steurich, Leon-Phil - - 2 37:50

33 Zobel, Linus - - 4 22:37

45 Juraschek, Luke - - 11 5/5 33:40

55 Hennig, Benjamin - - 15:13

63 Paffenholz, Paul Felix - -

66 Bauer, Anthony - - 3

84 Städter, Marcus - - 2 57:00

99 Thimm, Arne Ralf Marvin - - 2 03:34

A Schulze, Tobias - - 30:00

B Neubert, Julian - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 26:39

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 08.12.2025 14:24 | Seite 1



HVBrandenburg 2025 / 2026
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

Elsterwerdaer SV 94
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wolff, Robert - -

4 Haydeyan, Aram - - 1 07:08 14:19 44:13 52:43 59:56

5 Freund, Martin - -

6 Wotta, David - - 1

7 Spillecke, Thomas - - 7 1/2 19:32

8 Kästner, Jonathan - - 4 0/1

10 Geppert, Dominic - - 59:30

11 Müller, Martin - - 9 1/3 54:12

12 Woehl, Johannes - -

13 Haydeyan, Armen - - 3 52:27

17 Romanowsky, Tim - - 36:06

21 Kästner, Johannes - -

28 Tismar, Simon - -

A Fechner, Knut - -

B Schurig, Lisa-Marie - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 21:05

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Opitz, Lothar - - - - -

SR B Gottlöber, Axel - - - - -

Zeitn. Sanders, Amy Sophie - - - - -

Sek. Riemer, Maxi - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 25:25 (12:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:25 1:0 Tor 99 Thimm, Arne Ralf

Marvin

Heim 01:38 2:0 Tor 66 Bauer, Anthony

Heim 02:11 3:0 Tor 99 Thimm, Arne Ralf

Marvin

Gast 02:33 3:1 Tor 7 Spillecke, Thomas

Heim 02:58 4:1 7m mit Tor 45 Juraschek, Luke

Heim 03:34 Verwarnung 99 Thimm, Arne Ralf

Marvin

Heim 04:05 5:1 Tor 30 Steurich, Leon-Phil

Heim 04:54 6:1 Tor 45 Juraschek, Luke

Gast 06:53 6:2 Tor 7 Spillecke, Thomas

Gast 07:08 Verwarnung 4 Haydeyan, Aram

Heim 07:45 7:2 7m mit Tor 45 Juraschek, Luke

Heim 12:53 8:2 Tor 33 Zobel, Linus

Gast 14:19 2 Minuten 4 Haydeyan, Aram

Heim 15:13 Verwarnung 55 Hennig, Benjamin

Heim 16:45 Verwarnung 10 Görner, Max

Gast 17:30 8:3 Tor 11 Müller, Martin

Gast 19:05 8:4 7m mit Tor 11 Müller, Martin

Gast 19:32 2 Minuten 7 Spillecke, Thomas

Heim 19:39 8:4 7m ohne Tor 10 Görner, Max

Heim 20:00 2 Minuten 10 Görner, Max

Gast 20:04 8:4 7m ohne Tor 11 Müller, Martin

Gast 20:17 8:5 Tor 8 Kästner, Jonathan

Heim 20:59 9:5 Tor 66 Bauer, Anthony

21:05 Auszeit Gast

Gast 21:19 9:6 Tor 4 Haydeyan, Aram

Heim 22:37 2 Minuten 33 Zobel, Linus

Gast 22:41 9:6 7m ohne Tor 11 Müller, Martin

Heim 23:40 10:6 7m mit Tor 45 Juraschek, Luke

Gast 24:22 10:7 Tor 7 Spillecke, Thomas

Gast 25:06 10:8 Tor 13 Haydeyan, Armen

Heim 25:42 11:8 Tor 10 Görner, Max

Gast 26:21 11:9 7m mit Tor 7 Spillecke, Thomas

26:39 Auszeit Heim

Heim 28:27 2 Minuten 10 Görner, Max

Heim 29:07 12:9 7m mit Tor 45 Juraschek, Luke

Gast 29:30 12:10 Tor 8 Kästner, Jonathan

Heim 30:00 Verwarnung A Schulze, Tobias

Gast 32:45 12:11 Tor 6 Wotta, David

Heim 33:12 13:11 7m mit Tor 45 Juraschek, Luke

Heim 33:40 2 Minuten 45 Juraschek, Luke

Gast 33:46 13:11 7m ohne Tor 7 Spillecke, Thomas

Gast 35:08 13:12 Tor 8 Kästner, Jonathan

Gast 36:06 2 Minuten 17 Romanowsky, Tim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:26 14:12 Tor 66 Bauer, Anthony

Gast 37:41 14:12 7m ohne Tor 8 Kästner, Jonathan

Heim 37:50 2 Minuten 30 Steurich, Leon-Phil

Gast 39:10 14:13 Tor 8 Kästner, Jonathan

Heim 44:13 2 Minuten 9 Kurt, Caner

Gast 44:13 2 Minuten 4 Haydeyan, Aram

Gast 52:27 2 Minuten 13 Haydeyan, Armen

Gast 52:43 2 Minuten 4 Haydeyan, Aram

Gast 54:12 2 Minuten 11 Müller, Martin

Heim 57:00 2 Minuten 84 Städter, Marcus

Heim 57:50 2 Minuten 9 Kurt, Caner

Gast 59:30 2 Minuten 10 Geppert, Dominic

Gast 59:56 ohne Bericht 4 Haydeyan, Aram

Heim 60:00 15:13 Tor 45 Juraschek, Luke

Heim 60:00 16:13 Tor 45 Juraschek, Luke

Heim 60:00 17:13 Tor 45 Juraschek, Luke

Heim 60:00 18:13 Tor 45 Juraschek, Luke

Heim 60:00 19:13 Tor 84 Städter, Marcus

Heim 60:00 20:13 Tor 84 Städter, Marcus

Heim 60:00 21:13 Tor 33 Zobel, Linus

Heim 60:00 22:13 Tor 33 Zobel, Linus

Gast 60:00 22:14 Tor 11 Müller, Martin

Gast 60:00 22:15 Tor 11 Müller, Martin

Gast 60:00 22:16 Tor 11 Müller, Martin

Gast 60:00 22:17 Tor 11 Müller, Martin

Gast 60:00 22:18 Tor 11 Müller, Martin

Gast 60:00 22:19 Tor 11 Müller, Martin

Gast 60:00 22:20 Tor 11 Müller, Martin

Gast 60:00 22:21 Tor 7 Spillecke, Thomas

Gast 60:00 22:22 Tor 7 Spillecke, Thomas

Gast 60:00 22:23 Tor 13 Haydeyan, Armen

Heim 60:00 23:23 Tor 33 Zobel, Linus

Heim 60:00 24:23 Tor 30 Steurich, Leon-Phil

Heim 60:00 25:23 Tor 45 Juraschek, Luke

Gast 60:00 25:24 Tor 13 Haydeyan, Armen

Gast 60:00 25:25 Tor 7 Spillecke, Thomas
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